МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева, 53А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

 «26» февраля 2020 года        № 2602-01-од

  пгт. Октябрьское

Об итогах выставки - конкурса рисунков

и коллажей среди групп ДОУ,

коллажей «Мужество! Доблесть и честь»,

посвященного Дню защитника отечества

На основании приказа МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» от

11.02.2020 года № 1102-02-од «О проведении выставки - конкурса рисунков и коллажей

среди групп ДОУ, коллажей «Мужество! Доблесть и честь», посвященного Дню

защитника отечества», на основании протокола жюри от 25.02.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами в конкурсе коллажей среди групп ДОУ:

за 1 место:

-1 младшую группу № 1 (Воспитатели: Васильева Г.С., Полищук Т.И., Суюнова З.Н.)

 за 2 место:

-Среднюю группу (Воспитатели: Подвальных О.Н., Магомедова Д.Н., Чепарухина И.А.)

за 3 место:

-Подготовительную группу № 2 (Воспитатели: Китова С.В., Смагина А.А.)

за участие:

-Старшую группу (воспитатели: Белых О.Н., Исламова А.И., Комиссарова Е.А.)

-2 младшую группу № 1 ( воспитатели: Гаевская Е.А., Рожина Т.В., Городковец В.А.)

2. Наградить победителей конкурса рисунков дипломами за 1, 2, 3 место согласно

приложению 1.

3. Отметить работу воспитателей в организации и проведении выставки конкурса в

группах: Постниковой А.С., Пилипенко А.А., Смагиной А.А., Китовой С.В., Подвальных

О.Н., Чепарухиной И.А., Магомедовой Д.Н., Городковец В.А., Рожиной Т.В, Полищук

Т.И., Васильевой Г.С., Комиссаровой Е.А., Белых О.Н., Исламовой А.И. за участие и

качественное оформлении коллажей.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»      Давыдова Е.В.

Протокол выставки конкурса коллажей  «Мужество! Доблесть и честь»,

посвященного Дню защитника отечества

Группа Жюри№1 Жюри№2 Жюри№3 Жюри№4 Итого  Место
1 младшая № 1 15 15 14 15 59 1

Средняя 15 15 14 14 58 2

Подготовительная 2 12 15 13 15 55 3

Страшая 14 13 14 12 53

2 младшая № 1 13 13 13 13 52

Протокол выставки конкурса рисунков  «Мужество! Доблесть и честь»,

посвященного Дню защитника отечества

Подготовительная группа № 1

ФИО Жюри№1 Жюри№2 Жюри№3 Жюри№4 Итого Место
Шумихин Савелий 14 15 15 15 59 1

Якубов Юрий 15 13 15 15 58 1

Бычаев Роман 14 13 15 15 57 2

Паращевин Матвей 14 13 15 15 57 2

Денисенко Дарья 13 15 13 15 56 3

Лопарев Николай 13 13 15 15 56 3

Шихмагомедова Лиана 14 13 14 15 56 3

Мальгина Евгения 12 13 15 15 55
 Ситникова Елизавета 13 13 14 15 55

Хаймазов Алексей 13 13 13 13 52

Черкашина Варвара 11 13 15 13 52
 Волкова Ева 12 13 12 14 51

Ремеле Михаил 11 13 13 14 51

Пономарев Григорий 12 11 14 13 50

Рябцева Анна 11 13 13 13 50

Рыжик Сергей 11 11 14 13 49

Подготовительная группа № 2

ФИО Жюри№1 Жюри№2 Жюри№3 Жюри№4 Итого Место
Мальцев Артѐм  15 15 14 14 58 1

Чугураев Матвей 15 10 14 13 52 2

Шевелев Степан  14 10 13 15 52 2

Блинова Алиса  14 10 13 13 50 3
Гумерова  Ясмина  14 10 13 13 50 3

Ржанова Екатерина  13 10 13 13 49 3

Вельш Николай  9 10 13 13 45

Гариффулина Амина  9 10 13 13 45

Горяница  Никита  9 10 13 13 45

Калинина Таисия  9 10 13 13 45

Кондракова  Алѐна  9 10 13 13 45
 Костылева Валерия 9 10 13 13 45
 Лоншаков Макар  9 10 13 13 45

Маняева Алѐна  9 10 13 13 45
 Медведев Вадим  9 10 13 13 45
 Михайлов Александр  9 10 13 13 45
 Моргуненко  Александр  9 10 13 13 45
 Первов Денис 9 10 13 13 45
 Попрушко Виталий  9 10 13 13 45
 Самойлова Таисия  9 10 13 13 45
 Соколова Вера  9 10 13 13 45
 Солохин Арсений  9 10 13 13 45
 Тебеньков Данил  9 10 13 13 45

Старшая группа

ФИО Жюри№1 Жюри№2 Жюри№3 Жюри№4 Итого Место
Якубова Юля 15 13 13 15 56 1

Аксенова Марина 14 11 15 15 55 2

Трапезникова Мелиса 14 12 13 15 54 3

Дикалюк Лиза 15 11 13 15 54 3

Рожина Юлия 14 11 13 15 53

Кожевников Витя 13 10 12 15 50
 Тимканова Милана 13 3 14 15 45

Средняя группа

ФИО Жюри№1 Жюри№2 Жюри№3 Жюри№4 Итого Место
Иванова Екатерина 13 14 15 15 57 1

Белых Егор 14 15 13 15 57 1

Шихмагомедов Артур 14 14 14 15 57 1

Подгорбунских Оля 13 15 13 15 56 2

Кугаевских Валерия 13 14 14 15 56 2

Монастырев Витя 14 13 13 15 55 3

Кожухаренко Юлиана 14 9 13 15 51

2 младшая группа № 1

ФИО Жюри№1 Жюри№2 Жюри№3 Жюри№4 Итого Место
Лайкова Женя 15 15 15 15 60 1

Шихмагомедов Хамзат 14 13 15 15 57 2

Исламова Арина 13 13 15 15 56 3

Слободсков Арсений 13 12 15 15 55 3

Шихмагомедов Магди 13 9 15 15 52